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رژیم صهیونیستی با حملات گسترده خود در لبنان و به شهادت 
رساندن صدها لبنانی، منطقه را در آستانه یک انفجار بزرگ قرار داد 

 زنگ جنگ 
پس از حمات موفقیت آمیز حزب الله به 
پایگاه های استراتژیک نظامی اسرائیل،  رژیم 
درصدد جبران ضربه اطاعاتی-نظامی وارده، 
مناطقی از جنوب لبنان را بشدت مورد هدف 
قرار داد. حماتی که نقطه صفر آغاز جنگی 
تمام عیار را در مرزهای لبنان نشان می دهد. 
شبکه ۱۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعام 
کرد نیروی هوایی این رژیم موج سوم حمات 
خود را به مناطق مختلف لبنان آغاز کرده 
است. در حمات جدید مناطق الزهرانی، 
زفتا، النمیریه و عدلون در جنوب لبنان و 
همچنین مناطقی در شهرک عیتا الشعب 
و شهرک عنقون آماج حمات شدید قرار 
گرفتند. به گزارش یدیعوت آحرونوت، ارتش 
اسرائیل ۴۰۰ نقطه در لبنان را هدف قرار 
داده است. منابع لبنانی اعام کردند که 
تیم های آمبولانس، امداد به آواربرداری و 

انتقال مجروحان به منطقه اعزام شده و 
بی وقفه به کار خود ادامه می دهند. طبق 
اعام وزارت بهداشت لبنان، 325 لبنانی 
از جمله کودک، زن و نیروهای امدادی به 
شهادت رسیده و هزار و 2۰۰ لبنانی نیز زخمی 
شده اند. بر اساس ارزیابی منابع محلی، این 
آمار غیرنهایی است و شمار شهدا و مجروحان 
به علت شدت حمات و دامنه گسترده آن، 
قطعاً افزایش خواهد یافت. در خبر دیگری 
نیز وزارت بهداشت لبنان، از افزایش شمار 
شهدای حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی 
به ضاحیه جنوبی بیروت در روز جمعه به ۴۶ 

تن خبر داد.
رژیم  ارتش  سخنگوی  دنیل  هاگاری، 
صهیونیستی با تأکید بر تداوم حمات خود 
گفت: »ما در حال آماده شدن برای هدف 
قرار دادن اهدافی در دره البقاع در عمق 
لبنان هستیم.« در این راستا،  ارتش رژیم 
صهیونیستی خواستار خروج ساکنان البقاع 
از این منطقه شد و طی پیامی، از آنها خواست 
تا دو ساعت دیگر از خانه های خود خارج 
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شده و یک کیلومتر از مناطق اعامی دور 
بمانند. سناریویی که یادآور حمات رژیم 
صهیونیستی به غزه و خدعه متمرکز کردن 

مردم برای هدفگذاری دقیق تر است.
در این میان کاتس، وزیر خارجه اسرائیل 
اهداف رژیم در این جنگ را بدین گونه 
ترسیم کرد: »اگر جهان برای عقب نشینی 
حزب الله از رودخانه لیتانی اقدامی نکند، 
اسرائیل این کار را به زور انجام خواهد داد.« 
در بطن این اظهارات دو گزاره بیشتر مطرح 
می شود؛ اول آنکه این رژیم توانایی یا حتی 
اراده یک جنگ تمام عیار طولانی مدت را در 
لبنان ندارد و دوم اینکه حمات حزب الله از 
ابتدای طوفان الاقصی بویژه عملیات اربعین 
خدشه ای ترمیم ناپذیر را به بدنه نظامی و 
سیاسی صهیونیست ها وارد کرده و افزایش 
تهدیداتش مخاطرات فراوانی را برای اسرائیل 

داشته است.
 

واکنشحزبالله
در پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی در 
جنوب لبنان نیروهای جنبش حزب الله 
حمات موشکی خود را به عمق فلسطین 
اشغالی از سر گرفته اند. در این راستا، 
آژیر هشدار در مناطق نزدیک به فرودگاه 
بن گورین و منطقه هشارپن در تل آویو 
فعال شد. عاوه بر آن، این رسانه ها اذعان 
کردند که در این حمات صدای چندین 
انفجار مهیب از جنوب حیفا شنیده شده 
است. خبرنگار نظامی وبسایت عبری والا 
نیز اذعان کرد که حزب الله در حال حاضر 
دامنه شلیک موشک های خود را گسترش 
داده است. شبکه ۱2 اسرائیل هم خبر داد 
که یک موشک به منطقه »کریات طبعون« 
واقع در جنوب حیفا اصابت کرده است، 
این در حالی است که آژیرهای خطر عاوه 
بر حیفا الکریوت و الجلیل الاعلی، در الجلیل 
الاسفل و غرب دریاچه »طبریا« هم به صدا 
درآمده است. صدای چند انفجار مهیب هم 
از این منطقه شنیده شده است. المیادین 

موشک سایه طوفان در انتظار مجوز بایدن
روزنامه تایمز در گزارشی با اشاره به سفر رئیس جمهور 
اوکراین به امریکا برای شرکت در مجمع عمومی سازمان 
ملل و همچنین دیدار با همتای امریکایی اش مدعی شد: 
»بایدن بعید است به اوکراین اجازه استفاده از موشک های 
دوربرد از جمله موشک سایه طوفان را برای حمله به 
خاک روسیه بدهد.« تایمز همچنین با اشاره به اقدامات 
پیشگیرانه روسیه نوشت: »روسیه هواپیماها و سیستم های 
موشکی خود را از دسترس موشک های دوربرد غرب خارج 
کرده است.« مسأله صدور مجوز برای استفاده از موشک ها 
و تسلیحات دوربرد توسط اوکراین در حمله به خاک روسیه 
یکی از موضوعات مهم جنگ اوکراین است و »ولودیمیر 
زلنسکی« رئیس جمهور این کشور مدت هاست تقاضای 
استفاده از این نوع تسلیحات را عنوان کرده اما »جو بایدن« 
رئیس جمهور امریکا از ترس و نگرانی نسبت به رویارویی 

مستقیم با روسیه، در انجام چنین کاری تردید دارد.

 

ژاپن مدعی نقض حریم هوایی کشورش 
توسط روسیه شد

ژاپن مدعی شد که هواپیمای ارتش روسیه روز گذشته 
در سه نوبت حریم هوایی این کشور را در نزدیکی جزیره 
»ربون« واقع در هوکایدو نقض کرد و باعث شد ارتش در 
واکنشی اضطراری، هواپیمایی اعزام و اقدام به شلیک منور 
کند. »یوشیماسا هایاشی« سخنگوی فرماندار هوکایدو اعام 
کرد، این نخستین بار است که هواپیمایی از ارتش ژاپن در 
واکنشی به نقض حریم هوایی منور شلیک می کند. »مینورا 
کیهارا« وزیر دفاع ژاپن نیز به خبرنگاران گفت، جنگنده های 
اف-۱5 و اف-35 ارتش ژاپن از طریق پیامی رادیویی و پیش 
از شلیک منور در جریان سومین نقض حریم هوایی کشور 

توسط هواپیمای روسی به ارتش روسیه هشدار دادند.

 

 امریکا نگران اتحاد روسیه، چین، ایران 
و کره شمالی

بلومبرگ در گزارشی مدعی شد دولت امریکا نگران افزایش 
همکاری ها میان روسیه، ایران، چین و کره شمالی و 
رسیدن آن به سطح نوعی اتحاد است که سلطه واشنگتن 
و متحدانش را به چالش بکشد. در حالی که مقامات ایران 
ادعای غرب مبنی بر ارسال موشک های بالستیک به روسیه 
برای استفاده در جنگ اوکراین را رد کرده و مسکو نیز آن را 
ادعایی »بی اساس« دانسته است، خبرگزاری بلومبرگ در 
گزارشی با انتشار مطلب فوق مطرح کرد: امریکا مدت هاست 
به ایران هشدار داده موشک های بالستیک به روسیه نفرستد 
و به چین نیز گفته بود قطعات نظامی مورد نیاز برای جنگ 
مسکو در اوکراین را تأمین نکند. ایران در حال حاضر، همان 
کاری را انجام می دهد که واشنگتن خواسته بود انجام نشود 

و چین نیز به رویه خود ادامه می دهد.

غرب آسیا

گزارش داد که بر اثر سقوط یک موشک در 
عین زیطیم در شمال صفد آتش سوزی رخ 
داد. در اثر این حمات ، رسانه های اسرائیل 
از بستن حریم هوایی حضره و شمال آن تا 

پایان سپتامبر امسال خبر دادند.
 

پشتیبانیمقاومتعراق
پس از حمات رژیم صهیونیستی به مناطقی 
از لبنان، گروه های مقاومت عراقی نیز 
حمات هماهنگی را علیه جبهه صهیونیستی-

امریکایی بازفعال کردند. در مقابل نیروهای 
امریکایی مستقر در عراق تحرکاتی را برای 
مقابله با گروه های مبارز عراقی در نظر 
گرفتند. منابع عراقی آگاه در وزارت دفاع این 
کشور به العربی الجدید گفتند: »نیروهای 
امریکایی مستقر در پایگاه عین الاسد واقع در 
غرب استان الانبار سومین مرحله تمرینات 
و مانورها را آغاز کرده اند که طی چندین 
سال گذشته یکی از بزرگ ترین مانورهاست 
و شامل مقابله و رهگیری حمات پهپادی و 

موشکی است.«
یکشنبه شب، گروه های مقاومت عراق در 

تداوم حمات حزب الله، به طور گسترده و 
مرحله ای حمات پهپادی را در سرزمین های 
اشغالی انجام دادند. چنانچه برای نخستین 
بار از ماه اکتبر آژیرهای خطر در منطقه بیت 
شان و الاغوار به صدا درآمد. این حمات در 
حالی صورت می گیرد که ایالات متحده با 
حمله به پایگاه های نیروهای مقاومت عراق 
و با استفاده از فشارهای سیاسی درصدد 
عقب راندن و مهار عملیات این گروه علیه 
خود و رژیم صهیونیستی بود. فالح الفیاض، 
رئیس هیأت الحشد الشعبی عراق در پیامی از 
بیانیه آیت الله سید علی سیستانی درخصوص 
حمات وحشیانه رژیم صهیونیستی به لبنان 
استقبال کرد و بر ارائه کمک به مردم لبنان 
در پاسخ به ندای مرجعیت دینی و وظایف 
انسانی و برادرانه و دینی اعام آمادگی کرد. 
وی ضمن اعام آمادگی کامل و بسیج همگانی 
الحشد الشعبی، از برادران خود در مجموعه 
حشد خواست تا با هماهنگی دولت و مقامات 
رسمی هرگونه کمک های ممکن در حوزه 
بشردوستانه، امدادی و درمانی را به مردم 

لبنان ارائه کنند.

آخرینتحولات

 رویترز در خبری به نقل از منابع امنیتی مدعی شد که هدف حمله رژیم 
اسرائیل به بیروت، علی کرکی از فرماندهان حزب الله لبنان بوده است. با 
این حال حزب الله هنوز این خبر را تأیید نکرده است. برخی از رسانه های 
نزدیک به مقاومت لبنان شامگاه دوشنبه گزارش دادند که سوء قصد علیه 
علی کرکی رهبر جبهه جنوبی این حزب در بمباران رژیم صهیونیستی که 

حومه جنوبی بیروت را هدف قرار داد با شکست مواجه شد.

 شرکت هواپیمایی لوفت هانزای آلمان اعام کرد که پروازهای خود به 
تل آویو را تا روز ۱۴ اکتبر )سه هفته دیگر( لغو کرده است. از طرف دیگر شبکه 
۱2 تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد که حریم هوایی اراضی اشغالی از 

الخضیره تا شمال، تا پایان ماه سپتامبر جاری بسته شد. 

 منابع عبری از حمله موشکی حزب الله به حیفا خبر دادند. این نخستین بار 
از سال 2۰۰۶ است که حزب الله به شکل مستقیم حیفا را هدف قرار می دهد. 

برش
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